REQUERIMENTO DE PEDIDO DE INFORMAÇÕES AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO N.º 001/2020
Excelentíssimo Senhor

Amauri Gomes Dias
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha/SP:

Temos a honra de encaminhar para deliberação do Egrégio Plenário desta Casa de Leis, o Requerimento abaixo transcrito:
O Vereador que a este subscreve, com amparo no artigo 221, inciso romano VIII do Regimento Interno da Câmara Municipal e aos demais termos regimentais vigentes e ouvido o Douto Plenário, vem, pelo presente, REQUERER, informações, por escrito, se a Prefeitura está realizando os pagamentos das diárias previstas no artigo 6° da Lei Municipal n° 715/2019, consoante novos critérios dispostos na tabela vigente.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.
Evando Gomes Meira
Vereador

Única votação

_________/__________/__________

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA

PRESIDENTE

LEITURA DO EXP. DE :

________/_________/_________

1ª SECRETÁRIA